ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

V/v tổ chức Hội chợ xúc  tiến
thương mại cho các HTX tại khu
vực miền Bắc năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Liên minh HTX tỉnh.

Theo đề nghị của Liên minh HTX Việt Nam tại Kế hoạch số 284/KH-TT ngày

17/3/2025 về việc hỗ trợ tổ chức Hội chợ xúc tiến thương mại cho các HTX tại khu
vực miền Bắc năm 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Liên minh HTX tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét,
đề xuất nội dung đề nghị của Liên minh HTX Việt Nam tại văn bản nêu trên, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 05/4/2025.
 Đề nghị Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT UBND tỉnh N.T.C. Hoàng;                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                          Lê Huy Vũ

2511 31 3